2022年５月12日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  永久 秀治

                               （コード番号 6393 東証スタンダード）

問合せ先   常務取締役管理本部長 萩野 嘉夫

                                                      （ＴＥＬ  0467-77-2111 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年５月12日開催の取締役会において、下記の通り2022年３月31日を基準とする剰余金の配

当を行う事を決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容予想の修正

 決定額
直近の配当予想

（2021年５月11日公表）

前期の実績
（2021年３月期）

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株当たり配当金 90円00銭
（内、特別配当10円00銭）

80円00銭 80円00銭

配当金の総額 369百万円 ― 328百万円

効力発生日 2022年６月27日 ― 2021年６月28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由
当社は、安定的な配当の継続と当期の業績等を勘案し、適正な成果の配分を配当する方針としておりま

す。

2022年３月期につきましては、当社連結子会社ユケン・インディアLTD.にて、特別利益に土地譲渡益５

億７千６百万円を計上したことにより、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想数値を上回ったた

め、１株当たり80円の普通配当に特別配当10円を加え、90円とする案を2022年６月24日開催予定の第

78回定時株主総会に付議する予定であります。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 ― 90円00銭 90円00銭

前年実績（2021年３月期） ― 80円00銭 80円00銭

                              以 上